Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Дзержинск
пос. Горбатовка
	 ТП-359 г. 

Средняя общеобр. школа №16

Котельная

ул. Пролетарская д.47А 

2 этажный         


	06.11.16
	08-26
	06.11.16
	15-00
	В РП-15 ф.150 (Дз. РЭС) откл. МТЗ
Повреждение на ВЛ-6 кВ
(обсл. ПКТ)



